АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«15»  октября   2024 г.                                                                    №  685-ра

Об утверждении проекта межевания территории
в границах территориальной зоны «П-2» - зона объектов
производственного, складского назначения, инженерной

инфраструктуры III и IV классов опасности с местоположением:
Курская область, г. Курск, ул. Магистральная,17

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Курской области от 06.05.2022
№ 517-па «Об особенностях осуществления градостроительной деятельности
на территории Курской области»:

       1. Утвердить проект межевания территории в границах территориальной
зоны «П-2» - зона объектов производственного, складского назначения,
инженерной инфраструктуры III и IV классов опасности с местоположением:
Курская область, г. Курск, ул. Магистральная,17 согласно приложению
к настоящему распоряжению.
        2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».
        4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                И. Куцак